Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada - FuRI
 SANTIAGO: Av. Batista Bonotto Sobrinho, s/n | C. P. 181 | Fone/Fax 55 3251 3151 e 55 3251 3157
 Santiago | RS |Brasil |CEP 97700 000 | gabinete@urisantiago.br | www.urisantiago.br

Resultado Edital 08/2013 – Processo Seleção para Técnico Administrativo –

Secretaria URI Campus Santiago

Vimos através deste, agradecer a todos os(as) Candidatos(as) que

participaram da seleção para Técnico Administrativo – Secretaria URI Campus

Santiago.

Parabenizamos em especial, à Simone Caberte Naimer, aprovada neste

Processo Seletivo.

Reforço o convite para que sigam acompanhando as oportunidades

divulgadas em nosso site www.urisantiago.br

Atenciosamente.

Rita Nicola

Coordenadora RH URI Campus Santiago

http://www.urisantiago.br/